
03901928 ROUSSEY GAËL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909254 DOUZENEL LUDOVIC (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

02510308 LENOIR PASCAL (0250306/PETANQUE VILLERS LE LAC)
02510737 CACHOT LYDIA (0250306/PETANQUE VILLERS LE LAC)
  () G - P

02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

08909663 BERGERY CHRISTOPHE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
08909662 BERGERY ALEXIS (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  () G - P

03901634 MARCHAL THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03908852 GROSLAMBERT LOÏC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03908700 GALMICHE LÉO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909164 TAMBOLONI JÉRÉMY (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908665 BRISSEAULT ROMAIN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03906898 MARTIGNONI ISABELLE (0390028/NEY PETANQUE)
03906897 MARTIGNONI JEAN-PIERRE (0390028/NEY PETANQUE)
  () G - P

03909051 JACQUET FABIEN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
03905884 REYNAUD PIERRE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

02505164 CORDIER LIONNEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02509102 REGAZZONI ELIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  () P - G

03904928 MANIERE JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906278 FOYET JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390017/L'ETOILE JURA)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

03901684 GONCALVES NICOLAS (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909343 NYDEGGER CORENTIN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03903158 CAMPOY MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
03909417 GUERRERO RÉMI (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03903083 OLIVIER SERGE (0390028/NEY PETANQUE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03907647 BOURGEOIS LOÏC (0390028/NEY PETANQUE)
03905641 PERRAUD FRANÇOIS (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

02103875 GALLOT CHRISTOPHE (0210315/LA BOULE SAVOUGEOISE)
02122088 FERRETTI ALEXANDRE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

03905675 TOLLE SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03903164 DEPARDON JEAN-PIERRE (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

02512130 AUBEL ROMAIN (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02506961 DROMARD CYRIL (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03903616 DAYET DOMINIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () P - G

1er Tour Concours A (1)'2022_08_06



02103875 GALLOT CHRISTOPHE (0210315/LA BOULE SAVOUGEOISE)
02122088 FERRETTI ALEXANDRE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

Office

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908665 BRISSEAULT ROMAIN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

Office

03901684 GONCALVES NICOLAS (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909343 NYDEGGER CORENTIN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

Office

03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
03905884 REYNAUD PIERRE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

Office

03908700 GALMICHE LÉO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909164 TAMBOLONI JÉRÉMY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

02505164 CORDIER LIONNEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02509102 REGAZZONI ELIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  () G - P

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03901928 ROUSSEY GAËL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909254 DOUZENEL LUDOVIC (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03903083 OLIVIER SERGE (0390028/NEY PETANQUE)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  () G - P

03903616 DAYET DOMINIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390017/L'ETOILE JURA)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

Cadrage Concours A (1)'2022_08_06



1/4 de Finale 

03901684 GONCALVES NICOLAS (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909343 NYDEGGER CORENTIN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
03905884 REYNAUD PIERRE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

10 - 13

03901928 ROUSSEY GAËL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909254 DOUZENEL LUDOVIC (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390017/L'ETOILE JURA)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

6 - 13

03908700 GALMICHE LÉO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909164 TAMBOLONI JÉRÉMY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908665 BRISSEAULT ROMAIN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

6 - 13

03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

02103875 GALLOT CHRISTOPHE (0210315/LA BOULE SAVOUGEOISE)
02122088 FERRETTI ALEXANDRE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

13 - 3

1/2 Finale 

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908665 BRISSEAULT ROMAIN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

5 - 13

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390017/L'ETOILE JURA)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
03905884 REYNAUD PIERRE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

5 - 13

Finale

03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
03905884 REYNAUD PIERRE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

0 - 0



'2022_08_06 Nbre d'équipe Concours B : 22

1/4 de Finale du Concours B

03901023 JAMES GÉRARD (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03909117 VOYNET PASCAL (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03908073 JACQUET DAMIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

P - G

03902493 MALLARD FABIENNE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902352 DURIF STÉPHANE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

02503986 BOSCHETTI MICHEL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02501594 MARCHEVET FABIEN (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  ()

P - G

02510817 PRUDHON PHILIPPE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02510831 AISEN ANTOINE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

03900131 COULON MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902881 LOCATELLI GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

G - P

03908074 BETTINELLI SARAH (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03909119 VOYNET MATHÉO (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908860 BOURCET THÉO (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

02503986 BOSCHETTI MICHEL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02501594 MARCHEVET FABIEN (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  ()

02510817 PRUDHON PHILIPPE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02510831 AISEN ANTOINE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

P - G

03909117 VOYNET PASCAL (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03908073 JACQUET DAMIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

03908074 BETTINELLI SARAH (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03909119 VOYNET MATHÉO (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

G - P

Finale du Concours B

02510817 PRUDHON PHILIPPE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02510831 AISEN ANTOINE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

03909117 VOYNET PASCAL (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03908073 JACQUET DAMIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
  ()

P - G




